

پل طبیعت کیانپارس:

این پل پارک ساحلی و پارک لاله در اهواز را به هم مرتبط می کند که عابران از این پل برای رفت و آمد استفاده میکنند؛ بسیار مشهور میباشد طول این پل ۵۰۰ متر است و عرض آن به پنج میتر میرسد که در روی رودخانه کارون ساخته شده است اطراف این پل فضای سبز و دل انگیزی درست کرده اند؛ مردم از صندلی هایی که اطراف پل هست برای استراحت و گذراندن اوقات استفاده میکنند. ماهیگیری و بدمینتون و فوتبال هم از تفریحاتی است که در اطراف این پل رایج است گردشگران و مسافران خارجی و داخلی زیادی روزانه برای بازدید و دیدن جاذبه های این پل میروند . از روی پل میتوان کشتی ها و قایق های روی آب را تماشا کرد و عکس های جذاب و خاطره شگفت انگیز را برای خود به یادگاری برد اگر هوس پیاده روی در کنار این بوستان را داشته باشید میتوانید یک سر هم خود را به پل کیانپارس برسانیم چون به هم متصل هستند برای ورزش و لذت از مناظر طبیعی و هوای دل انگیز و خنک میتوان صبح زود روی پل به تفریح و سرگرمی پرداخت. در فصل تابستان و روزهای تعطیل، همچنین ایام نوروز بیشترین تردد روی این پل انجام میشود در همه ی فصل ها سفر به اهواز و دیدن پل توصیه میشود

بهترین زمان بازدید: همه ساله میتوان و در همه فصل ها میتوان به این پل بازدید سفر کرد و بسیار دیدنی است و از آن دیدن کرد اما فصل بهار و پاییز به دلیل هوای اهواز و معتدل بودن هوا و گرمای پایین و پاییز به دلیل دیدنی بودن و ریزش برگ های درختان و حتی مناسب بودن هوا و دلنشین بودن طبیعت حتما پیشنهاد میشود در این فصل ها سفر داشته باشید. طبیعت دلچسب و آرامش این مکان قابل تحسین است و گردشگر از دیدن این مکان سر زنده و شاد میشود پل طبیعت کیانپارس سفر به یاد ماندنی برای شما میشود

هزینه بازدید: هزینه بازدید از این جاذبه گردشگری-توریستی کاملا رایگان میباشد و به جز هزینه بلیط هزینه دیگری برای دیدن این جاذبه پرداخت نخواهید کرد.

مکان های دیدنی نزدیک این پل: خانه مایار، پارک ساحلی، بازار عبد الحمید، آرامگاه علی بن مهزیار اهوازی میباشد

مسیر دسترسی: از طریق خیابان ساحلی و یا بلوار ساحلی وارد شوید ورودی از سمت بلوار ساحلی واقع در اهواز میباشد. ورودی را میتوانید از راهنماها و عابران آنجا بپرسید تا راهنمایی کنند.

قدمت: با وجود سن کم این بنا که در سال ۱۳۹۲ ساخته شده است اما برای یکسری افراد و گردشگران خاطره خوبی به جا گذاشته است و خیلی ها با این پل زیبا و دیدنی خاطره داشته باشند. برای مثال آثاری مثل تخت جمشید و پهل ستون و عالی قاپو و ... که قدمت چندین و چند صد ساله خیلی طولانی دارند بسیار متفاوت است با این که این اثر کلا ۹ سال قدمت دارد اما باز هم در دل توریستان و گردشگران نشسته است پس قطعاً یک جای دیدنی و مکان جذاب را نمیتوان از نظر قدمت مقایسه کرد حتماً پیشنهاد میشود برای سفر به اهواز پل طبیعت کیانپارس در برنامه تان قرار دهید.